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REPUBLIKA E KOSOVES ¥
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 t& dt. 04.06.2008), Udhézimit Administrativ nr.03/2020 pér Transparencé né
Komuna, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&¢ Komunés nr [-34 t& datés 25.04.2016, Kryetari i
Komunés me daté 27.02.2023 merr kété:

VENDIM

I. Emérohet grupi punues pér hartimin e Planit t& Veprimit pér Transparencé
Komunale pér Komunén e Obiligit, me kété pérbérje:

I. Adem Haliti — Kryesuesi i Grupit;
2. Berat Mehmeti — Anétar;
3. Mema Mjeku - Anétare;

II. Ky grup punues &shté pérgjegjés pér hartimin e Planit t& Veprimit pér Transparencé
Komunale, &shté sigurues i zbatimit t& planit dhe propozon masa t& nevojshme pér

zbatimin e ploté t& masave t& propozuara né Planin e Veprimit pér Transparencé.

I Grupi punues pér punén e tij do t& pérpilojé draft-dokument me & cilin do ta njoftoj
Kryetarin e Komunés dhe Kuvendin Komunal.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimin t& tij.

T’1 dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit;
- DAP-it;
- Anétaréve té grupit punues;
- Arkivit.

Krye_t_‘a'ri.

WW&%’“ 0

= | Xhafer Gashi

)y »_ ¢«



